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Protokoll 2017-09-12 för Tango Rio Negro 
Styrelsemöte nr 10 - 2017 
 
 
 Plats  Hemma hos Tina Brus, Örebro  

 
 Ordförande Kersti Freed Klevmar 

 
 Sekreterare Pehr Olof Sundh 

 
 Närvarande 

 
Catrin Fägell, Tina Brus, Anders Munkesjö, Kersti Freed Klevmar, 
PO Sundh   
 
 

1 Mötets öppnande Föreningens ordförande Kersti Freed Klevmar öppnar mötet. 
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Val av sekreterare Pehr Olof Sundh väljs till sekreterare. 
 

3 Val av 
protokolljusterare 

Anders utses att jämte ordföranden justera protokollet. 
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Godkännande av 
dagordning 

Den föreslagna dagordningen godkändes med tillägg under övrigt 
att Kersti informerar om läget med utedansbanan. 

5 Föregående 
protokoll 
 

Protokoll från styrelsemöte 2017-09-12 läggs m godkännande till 
handlingarna. 
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Föreningens 
verksamhet 
 
 
 

a) Långsiktig planering av upplägg för terminskurser/nya alternativ 
Tina berättar om upplägget i Uppsala med kursverksamheten. PO 
rapporterar om Ludvikas motsvarande upplägg. Tina föreslår att vi 
ska ha tre nivåer redan till våren. Mycket diskussioner som bryts i 
följande läge: Tre nivåer till våren - nybörjare, fortsättning och 
fördjupning. Nybörjarkursen sträcker sig över en termin eller två 
och vi tar större ansvar själva som lärare. Catrin pratar m Aldo om 
nytt upplägg, Kersti gör ett mer detaljerat förslag som underlag för 
fortsatta diskussioner på vår messengergrupp.  
En utvärdering till kursdeltagarna i samband med att höstens 
kurser slutar bör vi ha. 
 
b) Ekonomisk redovisning  
Bordläggs till nästa möte.  
 
c) Läget pågående kurser 
Catrin rapporterar från kurserna. Positiv kritik från Tina som går 
båda kurserna. Diskussion om både pedagogik och olika nivåer 
bland kursdeltagarna, behov att ”nörda” steg såsom sacada och 
annat. 
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d) Praktikan – förslag från Gunnar S/ öppen prova på varje 
praktika. Skärm för info om musiken som spelas 
Kersti har pratat m Peter på NBV. Vi får tillgång till rummet utanför 
danslokalen också utan kostnad tills vidare. För att använda den 
lokalen till bara träning hela kvällen. Ett villkor är då att vi 
rapporterar nyttjare såsom studiecirkeldeltagare till NBV. 
Beslutades på stående fot att någon/några villiga ska finnas 
tillgängliga mellan 18 och 19 för assistans till nybörjare eller andra 
som önskar tips. En lista med villiga ska ordnas för det ändamålet. 
Praktika/träning kan således fortsätta hela kvällen efter 19 för den 
som så önskar.   
 
Ingemar som kontaktats angående visning av orkesternamn på 
skärm har gett beskedet att det funkar med det program han 
använder bara från en dator. Ibland spelas direkt från mobil. 
Anders och PO uppdras att forska vidare i frågan om lösning för 
mobil och Kersti pratar m Eva om hon eventuellt kan tänka sig att 
med hjälp av Ingemar ordna möjligheten på sin egen dator. 
 
e) Milonga Noviembre.  
Tina redovisade ett förslag på mingeltallrik/tapastallrik. 
Diskuterades behovet av att lämna tydlig information om att 
förtäringen är lättare. Kaffe och te efteråt vill vi ha plus något sött 
därtill, Aladdin till exempel. Marie har lovat att hjälpa till innan 
dansen börjar. Externa resurser för disk etc får vi klara oss utan 
den här gången. Catrin fixar ”nummerlappar” till ett lotteri samt 
biljetter att kvittera ut sin tallrik med. Vin kan ingå i priset, 
tapastallriken kommer inte att kosta mer än 50 till 70 kr preliminärt. 
Tina har koll på detta och allt övrigt. 
 
f) Kurs med Malin Backström under hösten.  
Datum som diskuterats är den 3 december, en söndag. Med tanke 
på bl.a. vår Milonga Noviembre och att Västerås jubilerar skjuter vi 
Malin på framtiden.  
 
g) After shopping tango/ andra alternativ.  
Vi håller frågan levande och tar upp den på nästa möte. Kersti 
som har kontakter i branschen sonderar eventuellt till dess. 
 

7 Styrelsens arbete  a) Arbetsfördelning och marknadsföring – Förslag från Gunnar S 
om ökad marknadsföring av vår praktika varje vecka. Swisch,  
Marknadsföring mot studenter/universitet nämndes men något 
ställningstagande till Gunnars förslag därutöver blev det inte. 
Kostnad för Swish är för föreningar 500 kr per år och 2 kr per 
transaktion men då måste vi ha ett organisationsnummer. Lite 
andra villkor tillkommer. Det får vissa följdverkningar skattemässigt 
men det går att hantera. Föreningspengar ska inte hanteras via 
privat Swish konto uppger banken. Anders får i uppdrag att 
undersöka konsekvenserna av att skaffa organisationsnummer. 
 
b) Medlemsinflytande – strategier – medlemsmöte 
Kersti föreslår att vi har ett medlemsmöte en torsdag i december, 
vi väljer den 14 december. Ordförande bjuder på luciakaffe. 
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c) Musiken – dess innehåll - arbetsfördelning och utveckling.  
Inget att rapportera idag. 

   
8 Övriga frågor Kort info om dansbana 

Alla föreningar som Kersti fått kontakt med är positiva till 
möjligheten en utedansbana i Örebro, möjligen med undantag av 
Knut Säborg som inte brukar ha någon social dans och som av det 
skälet inte har något verksamhetsanknutet intresse. Den enda 
verksamhet Kersti inte fått svar från är Nerikes Dansinstitut. 
 
Kursavgift för kursdeltagare som deltar bara ibland på 
terminskurserna 
Uppmärksammades att det finns dansare som med 
kursledningens tillåtelse deltar vid enstaka tillfällen på 
terminskurserna. Avgiften bestäms till 75 kr per tillfälle. 
. 
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Nästa 
möte/avslutning 

Nästa möte med styrelsen blir tisdag den 21 november hos Tina.  
Ordförande Kersti tackar de närvarande och förklarar mötet 
avslutat. 
 
 
 
Pehr Olof Sundh 
 
 
Justeras: 
 
 
Anders Munkesjö                           Kersti Freed Klevmar 

   

 


